Seite 1
 | DrehzylinderZylinder
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 78 |  E-mail: pneumatiek@eriks.nl
Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003) PR
45
52
66
03
73
61
77
9_
D
E_
20
.0
5.
20
24
FESTO Schwenkantrieb DRRD
Merkmale
Serie: DRRD
Funktion: Doppeltwirkend
Magnetisch: Ja
Material Gehäuse: Aluminium-Knetlegierung, glatt
gleiteloxiert
Betriebstemperatur: -10 / 60 °C
Hersteller ID Dämpfung Baugröße Anschluss
mm
Anschluss
in
Betriebsdruck
bar
Artikel
DRRD-8-180-FH-PA Mechanisch 8 M 3 12723896
DRRD-10-180-FH-PA Mechanisch 10 M 3 12723897
DRRD-16-180-FH-PA Mechanisch 16 M 5 12723892
DRRD-20-180-FH-PA Mechanisch 20 M 5 12723887
DRRD-32-180-FH-PA Mechanisch 32 G1/8 12723893
DRRD-35-180-FH-PA Mechanisch 35 G1/8 12723890
DRRD-12-180-FH-PA Mechanisch 12 M 5 3 / 8 12611856
DRRD-25-180-FH-PA Mechanisch 25 M 5 3 / 8 12723885
DRRD-40-180-FH-PA Mechanisch 40 G1/8 3 / 8 12579075
DRRD-16-180-FH-Y9A Stossdämpfer 16 M 5 12723895
DRRD-20-180-FH-Y9A Stossdämpfer 20 M 5 12723889
DRRD-25-180-FH-Y9A Stossdämpfer 25 M 5 12723886
DRRD-32-180-FH-Y9A Stossdämpfer 32 G1/8 12723894
DRRD-35-180-FH-Y9A Stossdämpfer 35 G1/8 12723891
DRRD-12-180-FH-Y9A Stossdämpfer 12 M 5 3 / 8 12723898
/1